
 

Protokół Nr    82/2022 
 
z posiedzenia Komisji  Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią odbytego 
w dniu  26.01.2022 r. w sposób zdalny pod przewodnictwem Przewodniczącej Komisji Pani Haliny 
Mnichowskiej. Posiedzenie rozpoczęto o godz.14.00, zakończono o godz. 16.00 
 
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu wg listy obecności: 

1. Halina Mnichowska 

2. Mieczysława Palicka 

3. Ewa Hoppe-Kowalska 

4. Sławomir Krainski 

Członkowie Komisji nieobecni usprawiedliwieni: 

1. -  

Członkowie nieobecni nieusprawiedliwieni: 

1. - 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu wzięli udział: (nazwisko, imię, stanowisko, kogo reprezentuje): 

Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej - zdalny tryb obradowania 

14.00 – 14.10 Skarbnik – Tomasz Angielczyk  

14.10 – 14.20 Dyrektor WKŚ – Anna Nowak 

14.20 – 14.50 Dyrektor WRN – Angelika Szachta 

14.50 – 15.00 Kierownik ZID– Waldemar Nowak 

15.00 – 15.20 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Antoni Żygowski 

15.20 – 15.50 Komendant SM – Roman Frąckowiak + Komendant OSP – Krystian Płatek 

 

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie quorum: 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Rolnictwa Halina Mnichowska i stwierdziła quorum. 

 

1. Omawiano uchwały w sprawie: 

W imieniu Skarbnika MiG Nakło nad Notecią Dyrektor Wydziału finansowo-Budżetowego pani Hanna 

Kozłowska przedstawiła uchwałę: 

a) zmieniająca uchwałę nr XXVII/551/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie opłaty 

prolongacyjnej - omówiono, Komisja nie wnosi uwag.  

 

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Anna Nowak przedstawiła uchwałę w 

sprawie: 

b) uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody - 

omówiono, Komisja nie wnosi uwag.  

 

Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami pani Angelika Szachta przedstawiła uchwały w 

sprawie: 



f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Ślesin, gmina Nakło nad Notecią - 

omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

g) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym - omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

h) wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w Trzeciewnicy - omówiono, Komisja nie 

wnosi uwag. 

i) – rr) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym - omówiono, Komisja nie wnosi uwag. 

Przewodniczący komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan Antoni Żygowski przedstawił uchwały w sprawie: 

c) przekazania wniosku według właściwości - omówiono,  Komisja nie wnosi uwag. 

d) rozpatrzenia petycji - omówiono,  Komisja nie wnosi uwag. 

e) rozpatrzenia petycji - omówiono,  Komisja nie wnosi uwag. 

 

Komendant SM Roman Frąckowiak oraz Komendant OSP Krystian Płatek przedstawili Informację o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy - omówiono,  Komisja nie wnosi uwag 

 

Kierownik Zespołu Infrastruktury Drogowej  pan Waldemar Nowak przedstawił pismo, które wpłynęło od Starosty 

Nakielskiego. Komisja proponuje aby organizację ruchu w obrębie ul. Mroteckiej postawić bez zmian. 

 

Przyjęte sprawozdania z realizacji wniosków Komisji: 

      

Wnioski wysunięte przez Komisję: 

      
Opinie wydane przez Komisję:  

      

Na tym protokół zakończono i podpisano (Nakło nad Notecią, 26.01.2022 r.) 

 

Przewodniczący Komisji:  

Halina Mnichowska 

 

Protokolant: 

Ewa Hoppe-Kowalska 

 

 

Wykaz dokumentacji protokołu: 

      


